
負債の部
科     目

【流動負債】
未払金
未払法人税等
流動負債合計
負債合計

金     額

177,290
70,000
247,290
247,290

純資産の部
科     目

【株主資本】
特定資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

50,000

△247,286 )(
△247,286
△247,286
△197,286
△197,286

50,004

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
流動資産合計

資産合計

金     額

50,004
50,004

50,004

(単位：円)

貸 借 対 照 表

AIA1特定目的会社

2015年  6月 30日 （当期会計期間末）

tasako
テキストボックス
AIA5特定目的会社




